

仙南ガス(株)

見積書 (円)

項目	数量	単価	金額
カラー鋼管20A	0.5	4,780	2,390
PE管25A	9	4,430	39,870
フレキ管15A	1	2,720	2,720
フレキ管20A	9.5	3,660	34,770
片ねじソケット15A	1	1,140	1,140
片ねじソケット20A	1	1,780	1,780
UIガス栓20A	1	4,920	4,920
ULガス栓15A	1	4,060	4,060
メーター取付10号以下	1	2,860	2,860
気密試験費	1	3,000	3,000
戸建基本工事費	1	19,420	19,420
運搬費	1	見積金額合計の3%(千円未満切捨て)	3,000
消耗品雑材費	1	見積金額合計の4%(千円未満切捨て)	4,000
管理費	1	見積金額合計の5%(千円未満切捨て)	5,000
諸経費	1	見積金額合計の10%(千円未満切捨て)	11,000
小計			139,930
消費税			13,993
合計	—	—	153,923